Resultado da Avaliação dos Planos de Pesquisa dos Candidatos do Processo

Seletivo - Doutorado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL Nº

22/2016, DE 04 DE OUTUBRO DE 2016, torna pública a Divulgação do resultado da avaliação dos

planos de pesquisa dos candidatos, abaixo relacionados, para o PROCESSO SELETIVO 2016, TURMA

2017/2, Doutorado, do Programa de Pós-Graduação em Educação da UFGD:

 AVALIAÇÃO DOS PLANOS DE PESQUISA - DOUTORADO EM EDUCAÇÃO

2017/2

Inscrição Nome do Candidato Nota Situação

2017256300008025 ALINE MARA ALVES MACIEL 7,75 Classificada

2017256300008036 ANA MARIA FRANCO PEREIRA 5,50 Não Classificada

2017256300008028 CLAUDEILSON PINHEIRO PESSOA 8,00 Classificado

2017256300008019 CLAUDEMIR DANTES DA SILVA 8,00 Classificado

2017256300008027 CLÓVIS IRALA 8,00 Classificado

2017256300008022 CRISTIANE PEREIRA PERES 4,00 Não Classificada

2017256300008051 ELIANE SOUZA DE CARVALHO 9,00  Classificada

2017256300008046 ELIZANGELA TIAGO DA MAIA 9,00 Classificada

2017256300008012 EMNE MOURAD BOUFLEUR 7,25 Classificada

2017256300008015 GABRIELE CRISTINE RECH 3,00 Não Classificada

2017256300008029 GILSENE DAURA DA SILVA BARROS 7,50 Classificada

2017256300008044 JULIANA DA SILVA MONTEIRO 8,30 Classificada

2017256300008004 KAMILA GUSATTI DIAS 9,00 Classificada

2017256300008039 MARIANA DEZINHO 9,00  Classificada

2017256300008034 PATRÍCIA COSTA ATAIDE 3,00 Não Classificada

2017256300008031 PATRICIA NOGUEIRA AGUENA 7,50 Classificada

2017256300008023 PATRICIA PATO DOS SANTOS 7,50 Classificada

2017256300008030 RENICE RIBEIRO LOPES 5,00 Não Classificada

2017256300008048 ROGÉRIO DE ANDRADE 7,00 Classificado

2017256300008006

ROSANA DE FÁTIMA JANES

CONSTÂNCIO
7,25 Classificada

2017256300008033 SAULO FRANÇA BRUM 8,50 Classificado

2017256300008008 SILVANO FERREIRA DE ARAÚJO 8,00 Classificado

2017256300008011 SILVIA CRISTIANE ALFONSO VIÉDES 9,00 Classificada

2017256300008037 THIAGO MOESSA ALVES 7,00 Classificado

2017256300008035 VERONILDES BATISTA DOS SANTOS 3,00 Não Classificada

Profa. Dra. Maria Alice de Miranda Aranda

Presidente da Comissão de Seleção